Муниципальное образование

Серовский муниципальный округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15

ПРИКАЗ

«28» августа  2025г.          №91-од

Об утверждении учебных планов
на 2025-2026 учебный год МАОУ СОШ №15

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», в целях организации образовательного процесса,
руководствуясь Уставом Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №15 (далее МАОУ СОШ №15),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план начального общего образования на 2025-2026 учебный
год   МАОУ СОШ №15 (Приложение № 1).

2. Утвердить учебный план основного общего образования на 2025-2026 учебный
год         МАОУ СОШ №15 (Приложение № 2).

3. Утвердить учебный план основного общего образования для предпрофильных 7
«Б»,               9 «Б» классов инженерной направленности на 2025-2026 учебный год
МАОУ СОШ № 15 (Приложение № 3).

4. Утвердить учебный план среднего общего образования на 2025-2027 учебный
год МАОУ СОШ №15 (Приложение № 4).

5. Утвердить учебный план среднего общего образования на 2024-2026 учебный
год МАОУ СОШ №15 (Приложение № 5).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Моисееву И.С.,
заместителя директора.

Директор                                                                                                                  П.В. Комолова

		2025-09-08T21:30:24+0500
	Комолова Полина Владимировна